
 
 

  

 
 

 
Ministero dell'Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo “Murmura” 

 

 

 

 

                                                              S.S. 18 - Palazzo Gemini –89900 VIBO VALENTIA  
Tel. 0963.1950702 -SITO WEB : www.icmurmura.edu.it 

E-mail: VVIC83400Q@istruzione.it Pec: vvic83400q@pec.istruzione.it - Cod. Mecc. VVIC83400Q 
Codice Fiscale 96012630792 

 

 
 

Vibo Valentia, 06/03/2024 

 
                   Alle Docenti  

    Giuseppina Staropoli e Elisa Famà 

Alle Assistenti amm.ve  

 Sig.ra Marzia Tedesco (ATA) 

Sig.ra Annunziata Marcellino (ATA) 
 

Al DSGA 

Agli Atti  

Al Sito WEB 

 

COMMISSIONE ELETTORALE 

 

 
 

OGGETTO: 
 

Decreto di nomina della COMMISSIONE ELETTORALE per ELEZIONE d e l  C ons ig l io  

Sup er i o re  d e l la  P ubb l i ca  I s t ru z ion e  (  CS PI  )  i n  d a ta  7  m a gg io  2 02 4 .  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

 
VISTA 

l’O.M. n. 234 del 5 Dicembre 2023 concernente “ Termini e modalità delle elezioni 
delle componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonchè 
delle designazioni e delle nomine dei suoi componenti – Indizione delle elezioni”  
 

 
VISTO 

il D.L.vo n. 233 del 30 giugno 1999 art.2 comma 9  

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO MURMURA - C.F. 96012630792 C.M. VVIC83400Q - ACBF166 - IC MURMURA

Prot. 0000947/U del 06/03/2024 13:53

I.7 - Elezioni e nomine

http://www.istruzione.calabria.it/


VISTA  
La Nota MIM – AOODGOSV R.U. U.0003210 del 22-01-2024 contenente le 
Indicazioni Operative per le Elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica 
Istruzione che si svolgeranno in data 7 Maggio 2024 ; 

VERIFICATA la disponibilità degli interessati 
 

DECRETA 
 

la COMMISSIONE ELETTORALE dell’Istituto Comprensivo “P. E. Murmura” di Vibo 
Valentia per le Elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione che si svolgeranno in 
data 7 Maggio 2024  è composta come di seguito indicato: 

 

 

 

FURLANO TIZIANA DIRIGENTE SCOLASTICO 

STAROPOLI GIUSEPPINA DOCENTE 

FAMA’ ELISA DOCENTE 

TEDESCO MARZIA ASSISTENTE AMM.VO 

MARCELLINO ANNUNZIATA ASSISTENTE AMM.VO 

 
 

La Commissione si insedierà il giorno 06/03/2024, data di costituzione della stessa. All’atto 

dell’insediamento sarà scelto il Presidente. Le funzioni di Segretario saranno svolte da un 

Componente designato dal Presidente. 

La Commissione adotterà le proprie deliberazioni a maggioranza con la presenza di almeno la metà 
più uno dei propri componenti. Le decisioni saranno prese a maggioranza e in caso di parità di voti 
prevarrà quello del Presidente. 

 

I membri inclusi in liste di candidati devono essere sostituiti. 

Per quanto non previsto nel presente decreto si fa espresso rinvio alle norme di cui all’O.M. n. 

234/2023  e successive modifiche e integrazioni. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DOTT.SSA TIZIANA FURLANO 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D. Lgs n°39/93 

 


